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20240081109 CINTHIA PAIVA RODRIGUES CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22

20220067407 EDVALDO AZEVEDO DOS SANTOS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20240142723 GISELLE DE MENDONCA GURJAO LOBATO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240122177 JANAINA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20210133035 KATHIELLY KAROLLINE LOPES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20210133035 KATHIELLY KAROLLINE LOPES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20190122477 LUCIVANIA DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51

20210097529 MARCLEIDE MARQUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0

20230086291 MARIA EDUARDA AVELINO FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96

20190108496 MARIA TEREZA DE MOURA DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.11

20240089706 MARIA YASMIM DA SILVA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20240027768 PEDRO HENRIQUE DE LIMA LOURENCO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.84

20240112152 WASHINGTON ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20220109516 YAMMA SANDY ARAUJO GUEDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20200158077 ABDIEL LUCAS DOS SANTOS ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20240068626 ABRAAO LOPES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20240078408 ADENIA FLORENCIO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.44

20240049587 ADRINY THAINA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43

20230112730 ADRYAN APARECIDO DUTRA FABRICIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20230112730 ADRYAN APARECIDO DUTRA FABRICIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20230011951 ALAN RIBEIRO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20200168260 ALANA DANDOLINI CANOVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37

20210018285 ALANA THALIA BARBOSA CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19

20220135570 ALBERTO DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20230035452 ALICE SAMARA DE PAIVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20240068840 ALINE PEREIRA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20210126335 ALVARO HENRIQUE RODRIGUES FLORENTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20240028845 ALYSSON ISIDIO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20230122137 ANA AMELIA NOGUEIRA FALCAO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67

20220080347 ANA BEATRIZ DANTAS CORNELIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20240141824 ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.2

20220168778 ANA CIBELE ALVES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.84

20220109893 ANA KAROLYNE AMORIM PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

20230157197 ANA LIGYA MONTEIRO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75

20240095329 ANA LUIZA PEREIRA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35

20230093957 ANA RAQUEL CAMPOS DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07

20230031631 ANA VITORIA MEDEIROS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84

20240038108 ANA WILLYANE PEREIRA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20240111333 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20220037533 ANDRADE GUTHIERRI SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20240059627 ANDRE BRENO FERNANDES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20240112930 ANDRÉ LUCAS NOGUEIRA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240134820 ANDRE LUCAS SILVA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20240113991 ANDREZA CABRAL CALISTO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.36

20210032103 ANGELA REBECA PESSOA MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42

20240061545 ANIELLY DA SILVA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20240028881 ANNA CLARA DE MORAIS COTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20240003120 ANNY MEURY DE OLIVEIRA VILAR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20210118511 ANTONIA YASMIN CORREIA CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.0120210118511 ANTONIA YASMIN CORREIA CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01

20220166460 APARECIDA DE FATIMA BEZERRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0

20240131980 ARGEMIRO VENTURA DE ALMEIDA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79

20240114193 ARIELE YASMIM BRANCO DE FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.02

20240100877 ARTHUR JONAS DE MELO CUNHA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20240107770 ARTHUR SANTANA VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55

20240103331 AYOHANA VITORIA VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49

20230008858 BARBARA LETICIA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20220115934 BEATRIZ DO NASCIMENTO MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6

20240110130 BEATRIZ SANTOS DE SOUZA MASCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43

20240100536 BIANCA DE LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11

20240098877 BRUNO FERREIRA ANJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

20220026039 CAIO BRENO BRAZ DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240100296 CAIO DE LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20240079906 CARLOS ALEXSANDRO GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27

20200073505 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GOES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23

20240114916 CICERA GRAZIELA BRITO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.44

20210097242 CLARICE MARCELLE ALMEIDA COSTA HONORATO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03

20220013470 CLECIANE REGINA BARBOSA DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.6

20240013904 DAILA INARA ALVES DA SILVA MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20200161976 DANIEL PEDRO DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 7.88

20220037373 DANIEL RAMOS CORDEIRO DOS SANTOS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20240144094 DANIEL VIANA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.33

20240108839 DANILO JONAS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37

20220046013 DAVI JOSE DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240007228 DEBORA MILLENA DE MEDEIROS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17

20240123933 DEYSEANNE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.73

20220021954 EDNA HELLEN DA SILVA QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6

20210033666 EDUARDA BEATRIZ DE MORAES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20230142775 EDUARDO HENRIQUE SILVA TRAVASSOS SARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.1720230142775 EDUARDO HENRIQUE SILVA TRAVASSOS SARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20240049166 ELAINE RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83

20230107696 ELIVELTON LAZARO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6

20220059209 ELIZANGELA DE FRANCA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09

20220030891 ELLEN CRISTINA PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20230059919 EMANUEL FRAGOSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.03

20230100514 EMANUELLY CONSERVA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20220020590 EMANUELLY RENATA MAURICIO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20230152486 EMERSON JOAO FLORENCIO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

20240080120 EMILIANY DE ANDRADE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37

20220114570 ERINALDA ANTONIO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23

20230122932 ESTENIO ARAUJO MEDEIROS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240123737 EVELLIN DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20240126855 FELIPE CARLO ALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19

20220089440 FELLIPE MATHIAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20240143604 FERNANDA BUENO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.83

20230065676 FERNANDA DE OLIVEIRA GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.0

20240003720 FRANCIELY TEIXEIRA DE MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20240137797 FRANCISCO LUCAS TORRES GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14

20240112958 GABRIEL MESSIAS VIEIRA PIANCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20230010453 GABRIEL SILVA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20230051634 GABRIELA DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20230136197 GABRIELA DE OLIVEIRA MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20240014920 GABRYEL PEREIRA BRAGA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240014948 GEILMA KALIANE VICENTE EM FASE DE DEFERIMENTO 7.89

20240068608 GEOVANNA KELLY VELOSO GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77

20240093600 Gil Dias Feliciano da Silva EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20220008756 GILMERE BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20240142723 GISELLE DE MENDONCA GURJAO LOBATO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240137993 GRAZIELLY PATRICIA GALDINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7920240137993 GRAZIELLY PATRICIA GALDINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20230133319 GUILHERME ANTONIO DIAS DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23

20210086561 GUILHERME PINTO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20240137456 GUILHERME SILVA DO VALE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0

20240119592 HAECIO MEDEIROS DINIZ FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20220119639 HELLEN LOPES FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20240094949 HELLOYSE CRISTINNY SIQUEIRA VERAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49

20240036346 HEMYLLY BIZERRA PAULINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20240115477 HORTENCIA GONCALVES MIRON BENTO OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.22

20220064325 HOSANA DE OLIVEIRA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20240054863 IALLY MAYZA DE OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77

20220024295 IANDRO COSMO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07

20240128644 IASMIM DA SILVA FRANCELINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45

20240130642 INGRITH VARELA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240042782 ISAAC KEDAY COUTINHO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20240128662 ISABEL CAROLINE MOREIRA MORAIS DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20240058746 ISABELLEN VITORIA EVANGELISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11

20240030001 Isack Barros de Almeida EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49

20240138130 ISADORA DO CARMO DA SILVA ALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66

20240112976 ISADORA GADELHA FERREIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.94

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20240071766 ISAIAS PEREIRA BORBA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

20220013291 ISTE ADRIANA ALCANTARA QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20230113370 IVANILDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05

20240077741 IZABELA VITORIA NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20210088181 IZAQUIEL DOS SANTOS ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20230076034 IZAURA CRISTINA CORREIA NUNES DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73

20240039384 JACKSON MOREIRA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230054636 JAIANE FELICIANO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45

20240103215 JAMILI HELEN DA SILVA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20230125291 JAMILLY VASCONCELOS PEDROSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0220230125291 JAMILLY VASCONCELOS PEDROSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

20240127119 JAMILY ANNY DA SILVA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99

20230136310 JAMIRYS RAYANE MEDEIROS RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25

20240122177 JANAINA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20240105318 JAQUELINE RODRIGUES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20240086740 JAYSA SANDRELLE DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.08

20240100250 JEANY PEREIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77

20240066541 JEFERSON DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12

20240111119 JEFFERSON HENRIQUE MENEZES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20230057656 JENNIFER SILVA SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94

20240066102 JESSICA MARIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20220097012 JESSICA RANGEL DE JESUS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01

20240101598 JHORRANA FELIX REZENDE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20240062927 JOABE DE ARAUJO MACEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20240038500 JOANA RAISSA CARNEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68

20240132048 JOAO CARLOS DE FRANCA ARAUJO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20240110176 JOAO GABRIEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20230153062 JOAO GABRIEL DE LUCENA ANTAO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20240034468 JOAO GABRIEL SILVA BARRETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20240015005 JOAO HENRIQUE TRAJANO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20240101613 JOAO LUCAS NOGUEIRA MENDES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9

20240131185 JOAO SERAFIM DE SIQUEIRA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 8.38

20230122450 JOAO VICTOR DA SILVA AVELINO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29

20230155862 JOAO VICTOR DAMACENA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45

20230007912 JOAO VICTOR SANTOS BELMIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

20230034034 JOAO VICTOR SILVA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55

20230112696 JOAO VITOR VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07

20210041069 JONATHAN PEREIRA PAULO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43

20240032445 JONATHAS GABRIEL BARBOSA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20240019828 JOSE AILTON SILVA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7320240019828 JOSE AILTON SILVA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20220164563 JOSE LUCAS ABREU TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20240038707 JOSE LUCAS DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94

20200066780 JOSE LUCAS FELIX DE MOURA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.72

20200067820 JOSE LUCAS SEABRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20240037746 JOSE MICHEL FERREIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20200143010 JOSE RODRIGO CAVALCANTI DE MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.09

20220112558 JOSE ROMUALDO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20240144586 JOYCE ALANA DIAS DE LIMA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.17

20240109030 JUDITH AGDA ARRUDA MIRANDA FREITAS LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240117874 JULIANA ALVES COELHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05

20240068760 JULIANA MATOS MACHADO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55

20230012055 KAINAN CHAGAS FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20220007356 KAMILY ASSIS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20210157000 KATIA DE SOUSA DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 6.69

20240048140 KAUA CRUZ CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20230035318 KAUANNY CHRISTYNA BORGES NOBRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.04

20210124152 KELVIN ERIC BEZERRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0

20240113150 KEMERSON DE ALENCAR VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20240080540 KETILY VIRGINIA GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.24

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20240132128 KEVIN WILLIAM DE OLIVEIRA AMORIM EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20240081323 LAILSA MARIA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7

20230058214 LAIS NAYARA VIEIRA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20240132487 LARA DE CASTRO BORBA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1

20240034584 LARA HORRANY SILVESTRE DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240111950 LARISSA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.07

20220026431 LARYSSA MARIA COSTA DE ALBUQUERQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240095507 LAYZA VITORIA DA SILVA BORGES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.71

20230039390 LEANDRO GADELHA CANUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20220130761 LETICIA DANTAS VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.5520220130761 LETICIA DANTAS VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55

20230032657 LINDOLFO THIAGO FERRAZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.19

20240042648 LOHANY CAMILY SANTOS LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.65

20240119396 LUAN VASCONCELOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.69

20220047057 LUCAS DUARTE SOUZA TRINDADE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.39

20240142643 LUCAS GALDINO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20230136132 LUCAS HERMINIO DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20240056948 LUCAS NOGUEIRA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35

20240136397 LUCIELLY SAYANE BARBOSA DE MATOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20230134933 LUH DOS ANJOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 7.08

20190070951 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52

20230102493 LUIZ FILIPE SANTOS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20220045974 MARCELO REATEGUI DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.4

20230112838 MARCOS SEBASTHYAN DE ARAUJO COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20240058521 MARCOS VINICIUS DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20240111413 MARIA AMANDA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20240143284 MARIA APARECIDA MARCAL DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.33

20220057901 MARIA CAROLINA LIMA DE FRANCA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240132440 MARIA CLARA FERREIRA LEITAO NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57

20230112598 MARIA CLARA RAMOS BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
Inscrições em fase de deferimento 8
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RESULTADO PRELIMINAR
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EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20240092701 MARIA DONEZIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64

20240086606 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20240043340 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20230152600 MARIA EDUARDA CARNEIRO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20230076016 MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20240015121 MARIA EDUARDA FERNANDES DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6

20240114219 MARIA EDUARDA GOMES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20240067781 MARIA EDUARDA GOMES SALUSTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20240046745 MARIA EDUARDA LEITE FONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20230109959 MARIA EDUARDA PEREIRA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.5720230109959 MARIA EDUARDA PEREIRA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20200146399 MARIA EDUARDA TAVARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.06

20240079764 MARIA GEOVANA PAULINO CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20220062008 MARIA HELOIZA GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20240115412 MARIA IZABEL DA SILVA FONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20240132549 MARIA LUISA RODRIGUES VIRGULINO DE MEDEIROS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230077292 MARIA LUIZA DA SILVA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20230132821 MARIA LUIZA SILVA DE BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.76

20230106330 MARIA LUIZA SILVA GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.41

20240028980 MARIA LUZCLARITA ROQUE VIANA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20240144030 Maria Nathalia Pereira Rocha EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99

20220114051 MARIA OLIMPIA DE BARROS CRUZ E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20240029000 MARIA PATRICIA SANTOS GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20240135863 MARIA SILMARIA BATISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78

20230108933 MARIA SOFIA GUIMARAES DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05

20230138511 MARIA TARCIELLY MONTEIRO LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38

20240144488 MARIA YASMIN SILVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09

20240048329 MARIANA PORFIRIO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84

20240013940 MARIANE PONTES CABRAL PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20240006623 MARILIA GABRIELA RODRIGUES DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20230113414 MATEUS RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20240103396 MAYARA STEPHANNE GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20240129140 MAYRA GABRIELLY DA SILVA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

20240121957 MAYZA FELIX CUSTODIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.3

20240051843 MEL JANYLLE MAIA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69

20240089608 MELISSA ROSA ELOIA BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.91

20240062426 MICHELI DE OLIVEIRA DANTAS AQUILINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20220022675 MILENA VELOSO LUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.51

20230099370 MONALISA PEREIRA FERNANDES DE MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

20220023298 MYLENA DA SILVA PURIFICACAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7720220023298 MYLENA DA SILVA PURIFICACAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20240143382 Myrella Pereira da Silva EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20240108712 NALANDA CRUZ DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6

20240044787 NATANIEL RIBEIRO ROSA SIQUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93

20240088727 NATHYSSON DARLLYSON VENCESLAU GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.35

20240084460 NICOLE CAVALCANTE LINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20230153204 NICOLLAS RIAN GONCALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20230127910 NICOLLE VYVIANE OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37

20230039952 PAULO ANTONIO MARTINS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09

20220004990 PEDRO RENNER VIEIRA MOTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20230085211 PHRANCIELY HORRANA DA SILVA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20240132843 POLLYANA CLEMENTINO DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63

20240122490 RAYANE BRITO BATISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49

20240091722 RAYSSA DA SILVA LUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.89

20240078560 RAYSSA LAIS CASIMIRO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20220031057 RAYSSA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20230069432 RAYSSA VITORIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94

20240131908 RENATA FERREIRA DE DEUS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41

20240142302 RITA DE CASSIA DAS NEVES ANGELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26

20240068804 RODRIGO VITOR PINHEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20220124610 RONALDO JUVINO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

20240101758 RUAN CAMPELO DE PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20230060212 RUAN DOUGLAS BORGES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.14

20220079364 SAMARA PONTES DE BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20230133776 SAMELA KEZIA TITO MONTEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.73

20210154840 SAMONA MANGUEIRA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20220026093 SAMUEL SANTOS DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

20240068546 SAMUELE CAVALCANTE SOUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97

20210086982 SARA MARIA DE OLIVEIRA MACEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20240041480 SAULO LUIZ JOSE FERREIRA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.3720240041480 SAULO LUIZ JOSE FERREIRA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20190119373 SAVIO VERISSIMO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240033845 SHARA LARISSA BEZERRA MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.0

20210097761 STEFFI MARA DA SILVA VIANA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17

20220128253 STHEFANY VITORIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240038144 SUZANE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20210033942 SWELTON ADONYS DE FREITAS ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20240044606 TAINARA MATOS DO NASCIMENTO SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230135135 TALLYSON VINICIO SILVA DAMASCENO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.07

20240132807 TAUANA ELLEM BADU DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

20230056096 THAIS DE JESUS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.21

20230118439 THATIELY BRANDINA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.62

20230121256 THAYNNA FERREIRA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57

20200077602 THAYSA SOUZA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09

20240139998 THIAGO PAIXAO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3

20220129107 VALEICA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.61

20210053589 VALMIR FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20230100695 VANESSA DARIO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.54

20240111558 VICTOR ALESSANDRO DA SILVA VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240008323 VICTOR GABRIEL DA SILVA MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20240144049 VICTOR MANUEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20240115655 VICTOR VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.26

20240006605 VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23

20220060943 VINICIUS DA SILVA SARAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

20240013987 VINICIUS VICENTE MONTEIRO DOS SANTOS DA CONCEICAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.81

20240131560 VITORIA APARECIDA SOUSA CORDEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20220136611 VITORIA DE SOUZA TRAJANO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.07

20210059626 VITORIA RAFAELA AZEVEDO BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.52

20240136029 VIVIANNE STEPHANY DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20240014868 WANDERSON DOS SANTOS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.3520240014868 WANDERSON DOS SANTOS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35

20240112152 WASHINGTON ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20230051652 WEDYLLA DA SILVA RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20210026142 WELLINGTON BELARMINO MARTINS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20220026137 WERVERTON FERNANDES GERMANO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15

20240123639 WESLEY GABRIEL COSTA VALOES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20240124672 WESLLEY DE PONTES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20230054091 WESLY MIKAEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.57

20210026160 WILLIAM TORRES PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20240091740 YASMIM BERNARDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20240055726 YASMIN DE SOUSA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20240034225 YASMIN SOUSA FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77

20210148379 YURI KAIROS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20220017030 ARTHUR RIAM BATISTA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

20230092379 BRUNO VALERIO LOPES BASTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.8

20240020767 Carlos Eduardo Nascimento Vilela EM FASE DE DEFERIMENTO 7.3

20210023481 CASSIEL DE CAMPOS DEPTUESQUI EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23

20220013433 CLARICE SILVA DA SILVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20220013433 CLARICE SILVA DA SILVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

20230028510 DIOGO CHARLLYS FRUTUOSO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20240027285 DJONNANTHAN ALVES DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.15

20230133838 DOUGLAS ROBERTO LIMA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20240082741 EDVALDO BARROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.81

20230056891 FELIPE URSULINO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.88

20200045832 GEYSIELLEN DOS SANTOS SALVINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20240137812 GUIBSON KAUA SEBASTIAO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41

20210096488 ITAELSON SANTOS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05

20240062702 JEFERSON LADISLAU DA SILVA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20240052546 JOAO EULLER VIEIRA DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17

20240046389 JONAS LACERDA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20240111754 JOSE ANDERSON GONCALVES DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20240035607 JOSE IOLANDO PEREIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20240112994 LARISSA CLAUDINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.29

20240086526 LUISA ISABELA BEZERRA CALDAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.13

20240082302 MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75

20240114934 MARIA FERNANDA VIRGULINO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.74

20240089420 MARIA VITORIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31

20230116597 MATEUS COELHO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
Inscrições em fase de deferimento 13



13/03/2025

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20230076571 NATALIA COSTA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20230134156 NATHIELY BATISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20240014705 NATIELLY CAROLINE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20230158710 PAULO CÉSAR FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53

20240061483 PEDRO HENRIQUE PONTES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93

20230135770 RAFAELLA DA SILVA LACERDA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.22

20230084911 RENATA MARIA DE ALMEIDA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38

20240144110 VITORIA TAMIRES DA SILVA CANDIDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20240127137 VIVIANE DA SILVA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.55

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20230035452 ALICE SAMARA DE PAIVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20240028845 ALYSSON ISIDIO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20240111333 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15

20240028881 ANNA CLARA DE MORAIS COTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20240108955 ANNA SOPHIA OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20240108955 ANNA SOPHIA OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20240108777 ARIADNA HERNANDEZ DA SILVA HIPOLITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.13

20240108839 DANILO JONAS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37

20240037586 EDEILDO ALVES DE ASSIS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240030342 ESTER DA SILVA PAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240028362 GABRIELA DE MELO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29

20240036883 GHABRIEL CAMILO VIEIRA DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20240137993 GRAZIELLY PATRICIA GALDINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240129365 HEDRY JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20240115477 HORTENCIA GONCALVES MIRON BENTO OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.22

20240090000 HOZIANNE MAYARA FERREIRA MARCELINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20230047257 ISAC SANTOS LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20240030001 Isack Barros de Almeida EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49

20240111398 ITALLO CESAR DE MORAES ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20210088181 IZAQUIEL DOS SANTOS ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20220097012 JESSICA RANGEL DE JESUS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01

20240108392 JOAO PAULO ALVES BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20240037746 JOSE MICHEL FERREIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240008225 JOSUE DE LIMA XAVIER SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20240109030 JUDITH AGDA ARRUDA MIRANDA FREITAS LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
Inscrições em fase de deferimento 15



13/03/2025

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20240009222 KAIO RENATO DE MELO MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

20240028943 KAREN VITORIA DE ALMEIDA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57

20240115397 KAYLLANE NUNES DA SILVA JOAQUIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20230035793 KELTON MARK ARAUJO MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20240098026 LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7

20210148637 LETICIA DA SILVA LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32

20210136959 LETICIA FREITAS DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20230102493 LUIZ FILIPE SANTOS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20220167814 MANUEL CINESIO DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4

20240111413 MARIA AMANDA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.5720240111413 MARIA AMANDA SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20240143284 MARIA APARECIDA MARCAL DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.33

20240115412 MARIA IZABEL DA SILVA FONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20240028980 MARIA LUZCLARITA ROQUE VIANA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20240144030 Maria Nathalia Pereira Rocha EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99

20220114051 MARIA OLIMPIA DE BARROS CRUZ E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20240029000 MARIA PATRICIA SANTOS GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20240028783 MARIA RITA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240089706 MARIA YASMIM DA SILVA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20240089608 MELISSA ROSA ELOIA BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.91

20240090064 MICAEL TRISTAO DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5

20240108712 NALANDA CRUZ DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6

20240028685 NATAN GAMA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20240102370 PEDRO LUCAS ALVES DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20240090224 RAPHAEL KAUAN MARQUES CAVALCANTE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20240101758 RUAN CAMPELO DE PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20230015899 RUTE FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240029029 SARAH MIKAELLY RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2

20240090780 THAIS DE OLIVEIRA LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20240139998 THIAGO PAIXAO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
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20240008323 VICTOR GABRIEL DA SILVA MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20240115655 VICTOR VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.26

20240136029 VIVIANNE STEPHANY DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20210026142 WELLINGTON BELARMINO MARTINS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20210026160 WILLIAM TORRES PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

EDITAL PRAPE 20/2024
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20230127812 ADRYEL VELOSO DE JESUS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

20230039059 AELISON FORMIGA VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35

20210095300 ALEXANDRE BATISTA DE PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20210147738 ALEXCIBELLI DA SILVA FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.66

20240068840 ALINE PEREIRA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20240068840 ALINE PEREIRA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20210008805 ALLAN SOARES NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

20210126335 ALVARO HENRIQUE RODRIGUES FLORENTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20230020217 ALYSON RAFAEL SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15

20230122137 ANA AMELIA NOGUEIRA FALCAO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67

20240048365 ANA BEATRIZ ARAUJO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.26

20220080347 ANA BEATRIZ DANTAS CORNELIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20240080729 ANA BEATRIZ NUNES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20240048623 ANA CAROLINA DA SILVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58

20240141824 ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.2

20230009256 ANA CAROLINE SILVA BRASIL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20240073789 ANA CLARA PONTES MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20220076961 ANA CLARA PORTO NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39

20230121757 ANA GABRIELA GOMES ARRUDA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15

20240022126 ANA GRAZIELE MATIAS LOURENCO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51

20220138886 ANA MARCIA DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99

20230060375 ANDRE JOAQUIM DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66

20240112930 ANDRÉ LUCAS NOGUEIRA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240113991 ANDREZA CABRAL CALISTO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.36

20240061545 ANIELLY DA SILVA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
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AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20220105590 ANTHONY VICENTE ALVES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20200109063 ANTONY MARCOS CRUZ SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99

20230028912 ARISTERFANNY PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0

20230057610 BEATRIZ DE SOUZA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.42

20240118512 BEATRIZ TINOCO DE QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20240080246 BEATRIZ VITORIA LOPES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20230045815 BRUNO BEZERRA DE MELO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39

20230017516 BYANNKA VYTORIA DE ANDRADE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63

20220067926 CAMILY OLIVEIRA SANTOS CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20220112478 CARLOS VINICIUS BRITO DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.3520220112478 CARLOS VINICIUS BRITO DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35

20230089373 CESAR EDUARDO SANTOS DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15

20220101536 CHARLES ALLAN SANTOS LEITE CARTAXO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20240110597 CHRYS LOWERD DE LIMA LUPICINIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2

20220036115 CINARA MUNIZ DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20230022875 CLARISSE GABRIELLY BATISTA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20220104037 DANIELLE GOMES DE BRITO MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20200053763 DANILA MARIA DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93

20220046013 DAVI JOSE DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20230126459 DAVID HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20220128496 DÉBORA LOPES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.19

20230043893 DEBORA MARIA BRAZ BOMFIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240045962 DENIZ DA SILVA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20230133838 DOUGLAS ROBERTO LIMA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20210033666 EDUARDA BEATRIZ DE MORAES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20220067407 EDVALDO AZEVEDO DOS SANTOS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20240060860 ELIEMILY DA SILVA FELIZARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

20240017340 EMILLY RAISSA ROCHA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55

20240101570 EMILY ROBERTA DA SILVA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.01

20220138901 ESHILEY EDUARDA SILVA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43

20210115270 FABIANO OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67
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20230043534 FABIO HARTUR DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20210047680 FELIPE SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77

20240143604 FERNANDA BUENO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.83

20240112090 FERNANDO SANTOS XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20210032300 FILIPE BORGES NAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20240003720 FRANCIELY TEIXEIRA DE MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20240137797 FRANCISCO LUCAS TORRES GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14

20220072443 GABRIEL DA SILVA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35

20220163127 GABRIELA DA COSTA GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57

20240080943 GABRIELA VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7320240080943 GABRIELA VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73

20240014920 GABRYEL PEREIRA BRAGA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240124832 GABRYELLA DE OLIVEIRA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240093600 Gil Dias Feliciano da Silva EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20230011719 GILIARD VITOR EVANGELISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20240124995 GISELLI RODRIGUES VARGAS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15

20210086561 GUILHERME PINTO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20240062220 GUSTAVO DA SILVA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

20240041524 GUSTAVO LIMA SILVA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20230107758 GUSTHAVO VIRGINIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

20240126990 HELLEN MIKAELLY BATISTA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.95

20220064325 HOSANA DE OLIVEIRA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20240130642 INGRITH VARELA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240128662 ISABEL CAROLINE MOREIRA MORAIS DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20230143191 ISABEL DE FREITAS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240131828 ISABELLA SOUZA ARNAOUTTE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.31

20240058746 ISABELLEN VITORIA EVANGELISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11

20220048671 ISADORA MEDEIROS DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

20220074546 ISAIANE ROZADO PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37

20230113370 IVANILDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05

20240077741 IZABELA VITORIA NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73
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20220074626 JACKSON BARBOSA DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.16

20240039384 JACKSON MOREIRA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230119893 JANIELLY SANTANA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20240106351 JENIFER LUANA RICARTE CASSIMIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240034000 JESSICA DA SILVA AMARAL BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94

20240066102 JESSICA MARIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20220067784 JHENYFFER SOARES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99

20240101598 JHORRANA FELIX REZENDE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20240118414 JOAO BATISTA DE BRITO MONTEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08

20240052546 JOAO EULLER VIEIRA DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.1720240052546 JOAO EULLER VIEIRA DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17

20220032152 JOAO HENRIQUE DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20230042813 JOAO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20200018380 JOAO PEDRO STENIO FARIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77

20240018544 JOAO RAFAEL GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20240032445 JONATHAS GABRIEL BARBOSA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20240019828 JOSE AILTON SILVA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20240111754 JOSE ANDERSON GONCALVES DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20230073050 JOSE ANTONIO BARBOSA DE ARAUJO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.13

20240062720 JOSE CARLOS DE ARAUJO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.38

20240103897 JOSE CARLOS FLORENCIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23

20200066780 JOSE LUCAS FELIX DE MOURA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.72

20210163141 JOSEFA SIMONE BEZERRA DE BARROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240106370 JULIA LUNA RICARTE CASSIMIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240068760 JULIANA MATOS MACHADO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55

20240092603 JURANDIR FELIPE DE SOUZA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.81

20230124033 KAROLAYNNE SILVA FAUSTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22

20230041914 KATIA CILENE GARCIA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.22

20230029473 KAYLANE DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.61

20230157114 KAYLANE PEREIRA DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31

20220042257 KETLEY MIRELLE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.32
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20220010290 KEVELIN BARBOSA GOMES DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

20240132128 KEVIN WILLIAM DE OLIVEIRA AMORIM EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20240132487 LARA DE CASTRO BORBA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1

20230061855 LARISSA FRANCA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43

20240020060 LARYSSA DE OLIVEIRA SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20220026431 LARYSSA MARIA COSTA DE ALBUQUERQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240013243 LAURA LAIS MONTEIRO AMORIM EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67

20230039219 LAURA MAYSA FERREIRA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20240045800 LAYANA SOARES LOURENCO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93

20210137437 LAYSA SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0920210137437 LAYSA SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20240095507 LAYZA VITORIA DA SILVA BORGES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.71

20230039390 LEANDRO GADELHA CANUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20230062914 LETICYA MAMEDE MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20240014429 LIVIA NAZARIO DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1

20240040920 LIVIA SALES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.06

20230076437 LIZANDRA THAIS RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45

20200045959 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19

20240142643 LUCAS GALDINO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20230055830 LUCAS MATIAS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83

20240056948 LUCAS NOGUEIRA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35

20240007184 LUCAS RAFAEL ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20200082620 LUCCAS DUARTE PINHEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31

20220160466 LUCIANA KARLA CORDEIRO DE MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

20240095024 LUCINALDO DE MELO BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.4

20220058284 LUDIMILA VIEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20190070951 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52

20240134703 LUIS GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78

20240091849 LUNA APARECIDA PAIVA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.28

20220045974 MARCELO REATEGUI DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.4

20240077966 MARCIANO RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.61
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20240040948 MARCUS VINICIUS SARMENTO FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05

20240045864 MARIA BEATRIZ PORPINO RUFINO DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240082302 MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75

20240013664 MARIA DENISE NEVES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25

20240092701 MARIA DONEZIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64

20240086606 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20230086291 MARIA EDUARDA AVELINO FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96

20230076016 MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20240067781 MARIA EDUARDA GOMES SALUSTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20230065578 MARIA EDUARDA ROCHA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0920230065578 MARIA EDUARDA ROCHA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20240087560 MARIA EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20230110735 MARIA EMILIA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63

20240124190 MARIA FERNANDA DIAS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.31

20240036041 MARIA HELENA SANTOS TOMAZ EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20230079036 MARIA HELOISA BARBOSA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

20240095140 MARIA JULIA VALENTIM DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.62

20230077292 MARIA LUIZA DA SILVA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20230138511 MARIA TARCIELLY MONTEIRO LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38

20210113696 MARIA VITORIA HERMINIO MARIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20220139927 MARIANA MARQUES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240013940 MARIANE PONTES CABRAL PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20200151352 MARIELENNA DE ARAUJO LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07

20240006623 MARILIA GABRIELA RODRIGUES DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20230124178 MARILIA PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08

20230127358 MARTA FRANCA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84

20220119110 MAYARA VITORIA DE SOUSA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20230031551 MIGHUEL MANGUEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83

20240019720 MIRELLA DUARTE MONTEIRO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75

20240143382 Myrella Pereira da Silva EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20240044787 NATANIEL RIBEIRO ROSA SIQUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93
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20240084460 NICOLE CAVALCANTE LINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20230058493 NILVA HELENA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41

20170115410 NYLL PEREIRA SOUSA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240039947 PATRICK DA COSTA MATOS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20230056256 PEDRO AUGUSTO EUDOZIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20230101638 PEDRO LUCAS DE ARAUJO FREIRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84

20240091704 RAYANE DE OLIVEIRA ANJOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20240060600 RAYANE RIBEIRO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51

20230055876 RAYLLANE REBEKA CAVALCANTI DA FONSECA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43

20240006300 RAYSSA AKILLA DOS ANJOS PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.020240006300 RAYSSA AKILLA DOS ANJOS PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0

20240091722 RAYSSA DA SILVA LUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 4.89

20240078560 RAYSSA LAIS CASIMIRO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20230069432 RAYSSA VITORIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94

20230015530 RENATA DA SILVA TOME OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20240044428 RHUAN CARLOS ORANGE GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.23

20210157672 RODOLFO RONELLI DE LIMA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.99

20230060212 RUAN DOUGLAS BORGES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.14

20220070547 RYAN CARLOS FIGUEIREDO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83

20220025597 SAMARA VASCONCELOS SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.89

20240033845 SHARA LARISSA BEZERRA MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.0

20240049569 STHEFANY CORREIA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43

20240114774 STHEFANY CRISLEY ARANHA CORREA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.04

20240038144 SUZANE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20240127075 TAINA DA SILVA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240044606 TAINARA MATOS DO NASCIMENTO SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20240007460 THAIS MYRELLE ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20230055910 THALITA TAGI DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.77

20230084250 THALYTA TRAJANO GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2

20200170302 THAMYRES FERNANDA DE MIRANDA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57

20230076938 THAYANE DE LIRA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49
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20210053589 VALMIR FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240111558 VICTOR ALESSANDRO DA SILVA VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20230034114 VIVIA DE FRANCA MENDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67

20240112152 WASHINGTON ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240065802 WEMERSON GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1

20210044249 WERICKY BARBOSA DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19

20220026137 WERVERTON FERNANDES GERMANO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15

20240124672 WESLLEY DE PONTES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240143776 WEVERTON RENAN GOMES FAUSTINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20230073874 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.4120230073874 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41

20230061659 WILLIAN SCHAFER ZAMBOTI EM FASE DE DEFERIMENTO 5.44

20210148379 YURI KAIROS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20210095300 ALEXANDRE BATISTA DE PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 1

20230072554 AMANDA ROCHA GOMES PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 1

20230087815 ANA CAROLINA LOPES SANTOS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29 1

20230121757 ANA GABRIELA GOMES ARRUDA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15 1

20240022126 ANA GRAZIELE MATIAS LOURENCO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 1

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20220138886 ANA MARCIA DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 1

20240112279 ANDRE JUNIOR BORGES DE SOUSA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.94 1

20230015093 ANDRIELLY SILVA DE SENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 1

20240071846 ANGELINY GOMES DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89 1

20240126953 ANNE GABRIELLE DA SILVA ALBUQUERQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.01 1

20220105590 ANTHONY VICENTE ALVES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 1

20240018722 BRUNNA VICTORIA BATISTA REINALDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.49 1

20240103153 CAMILI VITORIA MALAQUIAS DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.61 1

20220067926 CAMILY OLIVEIRA SANTOS CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1

20240021924 Cibelle Maria De Siqueira EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89 1

20240081109 CINTHIA PAIVA RODRIGUES CHAVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22 1

20220067407 EDVALDO AZEVEDO DOS SANTOS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34 1

20210047680 FELIPE SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 1

20240042540 FERNANDO TEVES PEREIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1

20210140290 FRANCISCA GEORGIA BRASILINO LEMOS FIRMINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 1

20200153473 FRANCYNÁRA JALES ATAIDE DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95 1

20240075943 GRACIELY MARIA NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 1

20230014130 GUSTAVO AFONSO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37 1

20240046360 HEITOR GUEDES DE LUCENA DANIEL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57 1

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20240121670 IARA JOYCE SILVA GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54 1

20240013628 ISABELLY VITORIA FERNANDES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 1

20230047257 ISAC SANTOS LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97 1

20230119893 JANIELLY SANTANA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 1

20220067784 JHENYFFER SOARES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 1

20220075866 JOAO VITOR DE LUCENA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 1

20240066200 JOSE KAWE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57 1

20210163141 JOSEFA SIMONE BEZERRA DE BARROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39 1

20240113070 JULIO SOUSA DE MASSENA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17 1

20220117812 KALLYNE VITORIA NASCIMENTO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37 1

20240115397 KAYLLANE NUNES DA SILVA JOAQUIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 1

20240101551 KRISLAYNE MENESES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29 1

20240020060 LARYSSA DE OLIVEIRA SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 1

20200075869 LAY JOSÉ VIANA PONTES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75 1

20240011900 LETICIA BRAZ BONFIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1

20210118413 LETICIA VITORINO GIL PANTALEAO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49 1

20240040920 LIVIA SALES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.06 1

20230055830 LUCAS MATIAS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83 1

20220058284 LUDIMILA VIEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1

20230093151 LUDMILLA CRISTOVAO ALBUQUERQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 1

20210097529 MARCLEIDE MARQUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 1

20230086291 MARIA EDUARDA AVELINO FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 1

20240098572 MARIA EDUARDA BENTO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 1

20240013726 MARIA VICTORIA NASCIMENTO FALCAO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87 1

20200151352 MARIELENNA DE ARAUJO LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 1

20230127358 MARTA FRANCA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 1

20240114291 MARYANNA ARAUJO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57 1

20230154838 MATEUS EUFRASIO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 1

20240039141 MATHEUS DOS SANTOS GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57 1

20240048801 MYRELA TEIXEIRA SARAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20240122453 MYRELLA EMILY DO NASCIMENTO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 1

20230093812 NATHALYA SOUZA DE MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57 1

20170115410 NYLL PEREIRA SOUSA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 1

20230101638 PEDRO LUCAS DE ARAUJO FREIRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 1

20230047177 RAYANNE MARIA LUCENA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69 1

20230015530 RENATA DA SILVA TOME OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 1

20210157672 RODOLFO RONELLI DE LIMA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.99 1

20240052680 RODRIGO DA CUNHA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17 1

20230015899 RUTE FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67 1

20220025597 SAMARA VASCONCELOS SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.89 1

20240142607 SANDRO LIRA GOMES DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67 1

20240140030 TAINARA RAISSA FERREIRA TEODOSIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39 1

20240095786 TAÍS VICTÓRIA MIRANDA MATIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 1

20240103411 TAMARA FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 1

20230055910 THALITA TAGI DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.77 1

20230085294 THAYANE ALICE FREIRE FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43 1

20240068564 VINICIUS LEANDRO VIEIRA ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87 1

20240082901 VITORIA LAIS DO NASCIMENTO FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 1

20230034114 VIVIA DE FRANCA MENDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67 1

20210044249 WERICKY BARBOSA DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19 1
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20240079826 ALEX EDUARDO DE FRANCA CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 2

20240111594 ANA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49 2

20240110416 ANA GLÓRIA DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 2

20230068319 ANGELINY VITORIA ALVES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 2

20240108955 ANNA SOPHIA OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 2

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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EDITAL PRAPE Nº 20/2024 - Campus I (João Pessoa/Santa Rita)

20240108777 ARIADNA HERNANDEZ DA SILVA HIPOLITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.13 2

20240080246 BEATRIZ VITORIA LOPES MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 2

20240114872 CINTHIA COELHO DE LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 2

20230022875 CLARISSE GABRIELLY BATISTA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 2

20200053763 DANILA MARIA DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92 2

20240045962 DENIZ DA SILVA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 2

20240123450 ELLEN MAYARA FIRMINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49 2

20240030342 ESTER DA SILVA PAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 2

20240110953 FERNANDA KARLA DANTAS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67 2

20230152520 FLAVIA EVELEN SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 2

20220072443 GABRIEL DA SILVA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 2

20240142320 GISLAYNE TARGINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 2

20240062220 GUSTAVO DA SILVA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 2

20240144067 INGRYD KESIA FERNANDES PEDRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 2

20220074626 JACKSON BARBOSA DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.16 2

20240110158 JAMILLY BEZERRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.56 2

20240118577 JAMILLY GUEDES LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78 2

20240136996 JAYANNE DE ALMEIDA CHATEAUBRIAND EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43 2

20230012073 KAROLYNE EVELYN DE MELO BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 2

20240026869 KAUA DANIEL DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.1 2

20240098026 LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7 2

20220063186 LETICIA DOS SANTOS LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 2

20230062914 LETICYA MAMEDE MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 2

20240014429 LIVIA NAZARIO DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1 2

20230135331 LUCAS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07 2

20240013664 MARIA DENISE NEVES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 2

20240103350 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1 2

20240087560 MARIA EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 2

20230031551 MIGHUEL MANGUEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 2

20200154953 NAELLI GERMANO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.51 2

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20240143542 NAYLZA VITORIA ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 2

20240027768 PEDRO HENRIQUE DE LIMA LOURENCO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.84 2

20240102370 PEDRO LUCAS ALVES DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 2

20240106816 PRISCILA VIEIRA EVANGELISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9 2

20240128303 RAILSON JOSE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38 2

20220070547 RYAN CARLOS FIGUEIREDO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83 2

20240029029 SARAH MIKAELLY RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2 2

20240123076 TAMIRES MAYARA BARBOZA SANTOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 2

20230052319 VANESSA MICKELLY DOS SANTOS BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6 2

20240134365 WALLACE VICTOR DA SILVA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 2
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Pontuação 

Final
Faixa do 
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20220066286 ALANA EVANGELISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 3

20210147738 ALEXCIBELLI DA SILVA FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.66 3

20240061527 ALLISTEFANY FERREIRA DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 3

20240110819 ANA BEATRIZ BARRETO CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.91 3

20230065738 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 3

20240080729 ANA BEATRIZ NUNES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 3

20240048623 ANA CAROLINA DA SILVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58 3

20230107631 ANA CAROLINA MACEDO PORFIRIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2 3

20240095866 ANA PAULA PEDRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.56 3

20240143023 ANGELICA MARIA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86 3

20240118512 BEATRIZ TINOCO DE QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 3

20240014080 BREENDA BERNARDINO PESSOA DE LUNA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43 3

20220136175 BRUNA INACIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68 3

20230154364 BRUNA MIRELA FERREIRA BELARMINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 3

20230102054 CARLOS LEONEL BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51 3

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20230089373 CESAR EDUARDO SANTOS DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15 3

20240110597 CHRYS LOWERD DE LIMA LUPICINIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2 3

20220036115 CINARA MUNIZ DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 3

20240122130 DAYANE DUARTE DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99 3

20240037586 EDEILDO ALVES DE ASSIS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39 3

20240101570 EMILY ROBERTA DA SILVA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.01 3

20240142966 EMYLLY FERNANDES DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77 3

20240028362 GABRIELA DE MELO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29 3

20240129365 HEDRY JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 3

20240126990 HELLEN MIKAELLY BATISTA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.95 3

20240062687 IASMIN LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38 3

20240131828 ISABELLA SOUZA ARNAOUTTE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.31 3

20240133009 ISRAELY KAMILLY RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4 3

20240111398 ITALLO CESAR DE MORAES ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 3

20230126619 JANAINA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 3

20220116575 JOALLYSON ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9 3

20240118414 JOAO BATISTA DE BRITO MONTEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 3

20230042813 JOAO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79 3

20240108392 JOAO PAULO ALVES BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 3

20220164287 JOCEAN HERCULANO MACEDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3

20240096308 JONATHAS ALEXANDRE DE BRITO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78 3

20240062720 JOSE CARLOS DE ARAUJO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.38 3

20240103897 JOSE CARLOS FLORENCIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 3

20240092603 JURANDIR FELIPE DE SOUZA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.81 3

20230085150 KAROLAINE MACIEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 3

20210133035 KATHIELLY KAROLLINE LOPES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 3

20230157114 KAYLANE PEREIRA DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31 3

20220010290 KEVELIN BARBOSA GOMES DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 3

20240062749 LAIS ARAUJO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1 3

20240075003 LAURA BEATRIZ CAVALCANTI DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 3

EDITAL PRAPE 20/2024
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20230128275 LENYA BEATRIZ DA SILVA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7 3

20240121779 LETICIA FIDELIS DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81 3

20230005874 LETICIA LUANY DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.91 3

20210119036 LETICIA SOUSA TAVARES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.08 3

20240103117 LIVIA CRISTINA VELOZO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 3

20240104974 LUAN VICTOR CAVALCANTE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79 3

20220104270 LUCAS DE ANDRADE FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 3

20230059392 LUCAS VINICIUS MARINHO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 3

20240030100 LUIZ ARTUR SANTOS DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.63 3

20240076065 LUIZA MIRELLE LOPES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 3

20240091849 LUNA APARECIDA PAIVA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.28 3

20230107776 MARCELO DE SOUZA CAMILO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58 3

20230068515 MARCIA VALERIA GOMES DE BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 3

20230110735 MARIA EMILIA PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 3

20240124190 MARIA FERNANDA DIAS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.31 3

20240143426 MARIA FERNANDA FIDELIS ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 3

20240139432 MARIA HELOIZA ALVES BRAGA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48 3

20220054140 MARIA NACIELLI FRANCA DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 3

20240028783 MARIA RITA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 3

20190108496 MARIA TEREZA DE MOURA DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.11 3

20240089706 MARIA YASMIM DA SILVA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73 3

20240138293 MARIANA ALVES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 3

20220099278 MATHEUS DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68 3

20240090064 MICAEL TRISTAO DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5 3

20240043681 MIKAEL RODRIGUES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.06 3

20240131621 MIRELA DE SOUZA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3

20240117650 MORGANA LAIS ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.58 3

20230128453 NARA EVILY SINFRONIO DE ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 3

20240028685 NATAN GAMA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 3

20220162120 NIELSON VITOR SALES NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 3

EDITAL PRAPE 20/2024
RESULTADO PRELIMINAR
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20220072345 PAULO VICTOR ALVES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 3

20230056256 PEDRO AUGUSTO EUDOZIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 3

20240111173 RAFAELA DE SOUZA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3

20240119331 RAIZA DOMINGOS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9 3

20240091704 RAYANE DE OLIVEIRA ANJOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 3

20240060600 RAYANE RIBEIRO LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51 3

20230055876 RAYLLANE REBEKA CAVALCANTI DA FONSECA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43 3

20230044390 RENNAN DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67 3

20240044428 RHUAN CARLOS ORANGE GOMES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.23 3

20240123110 RUSTEMBERG COSMO DE SA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66 3

20240106870 SAMYLE SILVA SOARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 3

20240139094 SUZANA OLIVIO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 3

20240127075 TAINA DA SILVA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 3

20230072910 TARCISIO MAURICIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 3

20240090780 THAIS DE OLIVEIRA LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49 3

20240091240 THAWANNE DA SILVA COELHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 3

20230076938 THAYANE DE LIRA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49 3

20190109170 THAYSSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35 3

20230132106 THIAGO JOSE DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.88 3

20240076744 VANESSA DA SILVA FERINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7 3

20240065268 VICTOR MANOEL VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12 3

20240132001 VINICIUS CARVALHO SILVA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 3

20210101784 VINICIUS VICENTE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 3

20240052724 VITOR EDUARDO DE PONTES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9 3

20240075809 VITOR EMANUEL ARAUJO DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51 3

20230064113 VITORIA TRAJANO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.82 3

20240062560 WELLINA DE LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22 3

20240065802 WEMERSON GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1 3

20200151272 WESLEY JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68 3

20240143776 WEVERTON RENAN GOMES FAUSTINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 3
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20220098459 WICTOR SEVERINO DA COSTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 3

20230073874 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41 3
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